公 示

航空自衛隊第２補給処

十条支処公示 第１００４号

令和６年４月１２日

各位

                    分任支出負担行為担当官

                    航空自衛隊第２補給処十条支処

                        調達課長 山下 正則

入札及び契約心得の一部改正について

入札及び契約心得（令和３年３月２９日航空自衛隊第２補給処十条支処公示第３

号）の一部を下記のとおり改正し、令和６年４月１２日から施行します。

記

本文第３章３．２．２を別紙のとおり改める。

改正前 改正後

3.2.2  同等品の照会

公告において示した品目と同等

であるか審査を要する品目で競争

に参加しようとする場合は、定め

られた期限までに同等品申請書

（別紙様式第３－２－２号）を３

部提出し、同等品の審査を受けな

ければならない。審査結果につい

ては、同等品審査結果通知書で通

知する。

3.2.2  同等品の照会

公告において示した品目と同等

であるか審査を要する品目で競争

に参加しようとする場合は、定め

られた期限までに同等品申請書

（別紙様式第３－２－２号）を３

部提出し、同等品の審査を受けな

ければならない。審査結果につい

ては、同等品審査結果通知書で通

知する。

     なお、同等品として申請されたも

ののうち、サプライチェーン・リス

クの懸念があると判断されたもの

は同等品として認められない。

別紙